
Hjørringgård Holding ApS

CVR-nr.: 36693223

Virkelyst 26
9300 Sæby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2023

Rasmus Nørgaard Hjørringgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hjørringgård Holding ApS Virkelyst 26 9300 Sæby
	CVR-nr.: 36693223 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Bankforbindelse	Spar Nord Vestergade 9300 Sæby
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr.: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år været investering i kapitalselskaber.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 636.803 selskabets samlede aktivmasse er på kr. 3.244.048 og egenkapitalen er kr. 3.036.340.

Årets overskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være meget tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet ejes 100% af Rasmus Hjørringgaard, Sæby.

Koncernen omfatter de 100% ejede datterselskabet Hjørringgård ApS. Der er ikke udarbejdet koncernregnskab idet koncernen ikke overstiger de i Årsregnskabsloven §110 opregnede størrelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		623.250	290.746
Administrationsomkostninger		-9.875	-7.000
Bruttoresultat		613.375	283.746
Resultat af ordinær primær drift		613.375	283.746
Andre finansielle indtægter		36.417	31.827
Øvrige finansielle omkostninger		-7.269	-6.046
Ordinært resultat før skat		642.523	309.527
Skat af årets resultat		-5.720	-2.618
Årets resultat		636.803	306.909
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		623.250	-209.254
Overført resultat		-104.247	401.763
I alt		636.803	306.909

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.059.162	798.117
Kapitalandele i associerede virksomheder		459.318	97.113
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.518.480	895.230
Anlægsaktiver i alt		1.518.480	895.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			48.381
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.471.584	1.435.167
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		184.196	125.350
Tilgodehavender i alt		1.655.780	1.608.898
Likvide beholdninger		69.788	64.459
Omsætningsaktiver i alt		1.725.568	1.673.357
AKTIVER I ALT		3.244.048	2.568.587

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.448.480	825.230
Overført resultat		1.420.060	1.524.307
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		3.036.340	2.513.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.703	13.405
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		464	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.541	41.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.708	54.650
Gældsforpligtelser i alt		207.708	54.650
PASSIVER I ALT		3.244.048	2.568.587

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	20.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	20.000
Nettoopskrivninger primo	748.117	77.113
Andel i årets resultat jf. note	261.045	362.205
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.009.162	439.318
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.059.162	459.318

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hjørringgaard ApS, Frederikshavn	100%	1.059.162	261.045

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RHN1 APS, Frederikshavn	50%	918.635	724.410

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskabet Hjørringgaard ApS's pengeinstitut stillet selvskyldner kaution.

Selskabet har overfor selskabet RHN1 ApS's pengeinstitut stillet selvskyldner kaution.

Selskabet er tvunget sambeskattet med datterselskabet og hæfter for den samlede sambeskatningsskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022
1